Item, cuidam de Normania, pro uno mille de 
lateribus quercus et L pedibus de noccuris et pro 
portagio eorumdem, IIII  l. XII  s. VI  d., valent XLIX  s. 
IIII  d. fort. Item, Petro de Gaissart, tectori herbarum, 
pro VM tegularum, pro festissuris et vanellis, XIII  l. 
Item, pro eis ecclesie adducendis et in alto 
portandis, XXX  s. Item, cuidam alio de parrochia 
Sancti Luppi, pro XVe et dimidio tegularum et XL 
festisuris, et pro eisdem ecclesie adducendis et in 
alto portandis, IIII  l. XIII  s. Somma, XIX  l. III  s., qui 
valent XIII  l. XVIII  s. VI  d. fort. 

Item, pro XVIM tegularum, LX vanellis et 
pluribus festisuris a pluribus personis ultimatim 
emptis et in alto portatis, XV  l. IIII  s. fort. Item, pro 
IX

e et LIII libris plombi veteris emptis mensibus 
decembris, februarii et martii, XLIII  l. VIII  s. fort. 

Item, pro XXXIIIcIIII xxIIII libris veteris plombi 
emptis a pluribus personis ultimatim, XXXV  scut., 
valent XXVIII  l. fort. Item, pro IIeIIII xxVI libris ferri 
veteris, I muton. et ph., valent XLIIII  s. fort. Item, 
pro pluribus pennellis veteris vitri, III  muton. et II  s., 
valent LXXIII  s. fort. Item, pro C et una libris veteris 
stanni ad faciendum solduras, LXX  s. fort. Item, 
Helie fabro, pro hiis omnibus, tam de suo opere 
quam pro clavis magnis et parvis in isto anno 
ecclesie factis et ministratis, CXIIII  s., valent IIII  l. 
XII  s. fort. Item, magistro Colardo, carpentario 
capituli, pro reparatione appendicii supra fontes, 
pro VI dietis de se et suo socio, XXX  s. Et pro 
asseribus quercus ibidem positis, III  s. Item, eidem 
pro IIII  dietis unius sui socii, qui reparavit 
appendicia versus Sanctum Firminum, XX  s. Et pro 
asseribus supra domum panis capituli positis, X s. 
Summa, IIII  l. X s., valent LVI  s fort. 

Item, Johanni de Courchelles, pro IIc LXVII libris 
novi plombi, VIII  scut. cum dimidio, cum quarta 
parte unius scuti, valent VII  l. fort Item, pro census 
hospitalis Ambianensis, in festo Beati Johannis 
Baptiste, L s., valent XXXIII  s. IIII  d. fort. Item, pro 
luminaria capelle Beate Marie le Drapiere, VI  l., 
scuto pro XXVIII  s., valent LXVIII  s. VII  d. fort. Item, 
pro II natis in sede reliquiarum et in capella Beate 
Marie positis, V s. VIII  d. fort. Item, pro scriptura 
litterarum queste, X s., valent V s. IIII  d. fort. Item, 
pro roba magistri Reginaldi, pro panno et furratura, 
VI  scut. cum dimidio, valent CIIII  s. fort. Item, 
Johanni cordario, pro his que in hoc anno de suo 
opere ecclesie ministra vit, XVI  s. fort. Item, 
appreciatori robarum, XX  s. fort. Item, pro 
immundiciis que erant ante domum prepositi ad 
campos extrahendis, IIII  s. fort. Item, Johanni 
Daulle, pro scriptura litterarum quitorum legatorum 
fabrice, XXXVI  s. fort. Item, pro carbone istius anni 
empto, XXXII  s. V d. fort. Item, pro isto compoto 
scribendo, duplicando, et triplicando, XXX  s. fort. 
Item, sabbato ante Misericordia, magistro Egidio, 
tectori ardoiziarum, et aliis diebus sequentibus, pro 
IX dietis de se et Francisco sibi servienti, CVII  s., 
valent LXXVIII  s. IX  d. fort. Item, pro veteri vitro, 
XX  s., valent VIII  s. fort.